

## خواست‌های ما از مدعیان آزادیخواهی به مناسبت روز جهانی زن

همه فتواها و حکم‌های صادره دوران خمینی زمانی بیان و به مورد اجرا گذاشته می‌شد که بدون اجازه و بدون اطلاع خمینی که هنوز هم کعبه آمال میر حسین موسوی است امکان پذیر نبود و او از تمامی تجاوزات و کشتار خبر داشت همان گونه که فتوای کشتارها و قتل عام‌های ۶۷ را خمینی خود، با دست خط خود صادر کرده است و موسوی هنوز هم خمینی رانه تنها به عنوان رهبر خود قبول دارد و طبق گفته هایش می‌خواهد مانند دوران خمینی ایران را بگرداند و همچنان تمامی کارهای خمینی را نیز قبول دارد و در حال حاضر عیب را در این می‌داند که جمهوری اسلامی از خواست‌ها و فرهنگ و شکل و شمایل و روش‌های خمینی انحراف پیدا کرده است و ایشان (موسوی) حالا می‌خواهد آن را اصلاح کرده و به روش دوره خمینی برگرداند و ما می‌دانیم در دوره خمینی و با آگاهی صد در صد خمینی و با دستورات مستقیم خمینی تجاوزات و کشتار اتفاق افتاده است. اکنون موسوی می‌خواهد همان دوره را مجدداً برقرار کند در حالی که در دوره خمینی هم همین تجاوزات و کشتار اتفاق می‌افتاد که در دور خامنه‌ای و احمدی‌نژاد در حال تکرار هستند. آیا شما بین تجاوزات و کشتار این دو جناح (کارهای که در دوره خمینی اتفاق افتاده اند و کارهای که اکنون اتفاق می‌افتند تفاوتی می‌بینید که حالا بخواهیم با تلاش و کوشش سید سبز گستر روش‌های دوره خمینی را دو باره پا برجا کنیم؟) ما می‌گوییم باید هر دو جناح را بر کنار کرد و از هر فرصت ممکن استفاده کرده به خیابان بیاییم در کارخانه‌ها و ادارات اعتصاب کنیم، تجمع و راه پیمایی بکنیم یکی یکی یا هر دو جناح را با هم بر کنار کنیم. نباید برای نجات از دست یکی و یا برای بر کنار کردن یکی به دیگر فرصت و اجازه ماندن را بدهیم. هر دو جناح به جد و جهد تلاش می‌کنند حکومت اسلامی که خمینی معمارش بوده و پایه‌گذاری کرده است و ما می‌دانیم هم در زمان خمینی و هم اکنون بدترین حکومت روی زمین بوده و هست. حال برای من و شما چه فرقی می‌کند که کدام جناح، احمدی‌نژاد یا موسوی این حکومت را نجات داده همچنان پا برجا نگهدارد. ما می‌گوییم امروز اگر مجبور هستیم از موسوی و افراد چون او در مقابل احمدی‌نژاد و دیگر دشمنان مردم دفاع کنیم این دفاع باید آگاهانه و فقط تا برکناری خامنه‌ای و احمدی‌نژاد باشد که سریعاً پس از او حتی در حین برکناری خامنه‌ای و احمدی‌نژاد و دارودسته آنها اقدام به برکناری موسوی و دارودسته او بکنیم. و نگذاریم دو باره ما را فریب داده مجدداً حکومتی که سی و دو سال تجاوز و کشتار کرده است را پا برجا نگهدارند. و در همین حال بدانیم که لیبرال‌ها نیز در کارهای دوران خمینی کاملاً و آگاهانه دست داشتند که از جمله ابراهیم یزدی و همپالگی‌هایش، سروش و گنجی و ... در تمامی کشتارهای دهه شصت و برقراری و محکم شدن پایه‌های جمهوری اسلامی و بخصوص برقراری حجاب اسلامی برای زنان شریک جرم هستند ما باید خواسته‌های کاملاً مشخص و شفاف داشته باشیم مثلاً "در مورد زنان می‌توانیم خواسته‌های زیر را داشته باشیم بخصوص برای روز زن این خواسته‌ها را بخواهیم و جناح‌های مختلف موجود باید مواضع خود

را در مورد آن خواسته ها بطور واضح و شفاف اعلام کرده و از همین فردا اقدام به اجرای آن بکنند :

## **با قبول و اعلام رسمی این خواسته ها ثابت کنید که آزادیخواه هستید**

- ۱- ضمن قبول رسماً و علناً اعلام کنند زنان بدون هیچگونه قید و شرطی آزادند تشکل های مختلف خود را ایجاد کرده و هیچ احدی حق مزاحمت ندارد.
- ۲- لغو حجاب اجباری رسماً و علناً اعلام شود و آقای موسوی برای نشان دادن حسن نیت خود به این خواسته رسماً مخالفت خود را با حجاب اجباری اعلام کند و خانم رهنورد همین امروز برای اثبات قبول آن کشف حجاب کند( در غیر این صورت دروغ می گویند).
- ۳- لغو تمامی قوانین ثبت شده و یا موجود در شرع که ضد زن بوده و پایه قوانین محسوب می شوند را اعلام کرده و اجرای آنها را از همین فردا عمل غیر قانونی ، غیر انسانی و جنایت علیه بشریت دانسته و به دولت رسماً اعلام نمایند لغو رسمی همه آنها را به مردم اعلام کند سر پیچی و نافرمانی از تمامی قوانین ضد زن حق رسماً پذیرفته شده است و هیچ کس نباید تابع آن قوانین باشد.
- ۴- رسماً و بطور شفاف اعلام کنند زن و مرد در تمامی حقوق از جمله حقوق اجتماعی ، سیاسی ، اقتصادی ، مدنی و فرهنگی بطور کامل برابری و هر گونه اعمال تفاوت، ضد بشری و جنایت علیه بشریت قلمداد می گردد.
- ۵- هم چنین رسماً و شفاف اعلام کنند تبیض جنسیتی به هر شکل و روشی و با هر بهانه ضد انسانی و غیر قابل قبول است و تمامی قوانین موجود بر این پایه باید سریعاً لغو شوند. شرط حضور افراد در هر حاکمیتی مخالفت و عدم پایبندی به قوانین ضد زن و تبعیض جنسی شناخته شده و قبول نمایند که عامرین و عاملین اجراء رسمی یا غیر رسمی این گونه قوانین به عنوان جنایت کار دستگیر و محاکمه گردند.
- ۶- تجاوز و کشتار علیه زنان را در هر دو دوره رسماً پذیرفته و اعلام انزجار از آن تجاوزات را علنی و رسمی اعلام نمایند. و رسماً و علناً اعلام کنند تمامی عامرین و عاملین تجاوز به دختران ، زنان و پسران در دوره خمینی و دوره خامنه ای جنایت کار بوده و هستند و باید در دادگاههای مردمی محاکمه و مجازات شوند.

این خواسته ها کمترین خواسته های هستند که کسانی که ادعای آزادی خواهی دارند باید به آنها پایبند باشند و برای اجرایی شدن آنها اقدام نمایند اگر کسی در مقابل چنین خواسته های پایه ای مقاومت کند و سر تعظیم فرود نیاورد آن کس آزادی خواه نیست و تمامی تشبثاتش دورغین است و هر گز نباید اجازه داد او به حکومت برسد.

## **پیش بسوی ایجاد تشکل های انقلابی زنان**